

Resolució de la Gerència de la societat municipal SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, S.L.U.

ASSUMPTE: *CONTRACTE del SUBMINISTRAMENT de material per les inversions per a 8 grups de Sectorització d'ús domèstic del "Projecte executiu per la sectorització de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès", BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO)."*

Exp. 40/2025/SQVSLU/CO."

Aquest contracte és regula per la llei 9/2017, de 8 de novembre de Contractes del Sector Públic, que va entrar en vigor el 9 de març de 2018.

Dades del contracte.

Tipus de contracte/s: contracte basat, amb sol·licitud d'ofertes a les empreses homologades, en l'Acord Marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO).

Contracte de Subministrament de material per les inversions per a 8 grups de Sectorització d'ús domèstic del "Projecte executiu per la sectorització de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès"

Entitat adjudicadora: Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua.

Número d'expedient: 40/2025/SQVSLU/CO

Objecte:

L'objecte d'aquest contracte basat és el Subministrament de material per les inversions per a 8 grups de Sectorització d'ús domèstic del "Projecte executiu per la sectorització de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès"

Pressupostos base de licitació. <i>El pressupost base de licitació del contracte de subministrament és de 25.672,35 euros (IVA 21% inclòs), 21.216,81 euros (IVA 21% exclòs).</i>
Procediment: <i>Sol·licitud d'ofertes per Contracte Basat en l'Acord Marc de Subministrament (clàusula 33 del PCAP)</i>
Tramitació: <i>Ordinària</i>
Termini de durada del contracte: <i>30 dies</i>
Possibles prorrogues: <i>NO.</i>
Divisió en Lots: <i>NO.</i>
Valor total estimat del contracte. <i>El valor total estimat del contracte de subministrament és de 21.216,81 euros abans d'IVA.</i>

1. Antecedents.

Pel bon funcionament de l'empresa "Serveis Municipals Sant Quirze S.L.U. - SQVaigua" és necessari dotar-se, entre d'altres instruments, d'un contracte de Subministrament de material per les inversions per a 8 grups de Sectorització d'ús domèstic del "Projecte executiu per la sectorització de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès", BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua, per iniciar les inversions d'instal·lació de 4 reguladores de pressió, que es destinarà a obres de millora de la xarxa.

Que mitjançant acord del Consell d'Administració de Serveis Municipals Sant Quirze SLU – SQVaigua, de data 11 de novembre de 2024, es va Adjudicar l'homologació per l'Acord Marc per al per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO), a favor de:

- LOT 1: Materials de Polietilè:
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536);
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618);

- FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426) I
- LLABERIA PLASTICS SA (B43408533).
- LOT 2: Materials de Fossa:
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618);
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),
 - 3G AGUAS SA (B60917143)S I
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426).
- LOT 3: Maniguets d'unió i brides antitracció:
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),
 - 3G AGUAS SA (B60917143);
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618); I
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426).
- LOT 4: Materials d'inoxidable:
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618), i
 - 3G AGUAS SA (B60917143)s.
- LOT 5: Materials de llautó:
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426),
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618),
 - LLABERIA PLASTICS SA (B43408533) I
 - PLÁSTICOS TECNOLÓGICOS S.A. (A58314014).
- LOT 6: Comptadors:
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618),
 - LLABERIA PLASTICS SA (B43408533), I
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426).
- LOT 7: Materials varis:
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618),
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426), I
 - LLABERIA PLASTICS SA (B43408533).

Pel termini de dos anys, més dues possibles prorrogues d'un any cadascuna, d'acord amb les ofertes econòmiques presentades pels licitadors, en els termes i requisits previstos al plec de clàusules administratives particulars i al plec de prescripcions tècniques del contracte.

2. Descripció de l'objecte del contracte basat.

L'objecte del contracte comprèn l'adquisició de determinat material per a la inversió en la sectorització de la xarxa gestionada per l'empresa Serveis Municipals Sant Quirze S.L.U. – SQVaigua, per iniciar les inversions en la instal·lació de 8 mòduls de sectorització en localitzacions de predomini de l'ús domèstic del "Projecte executiu per la sectorització de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès" que es destinarà a les obres de millora de la xarxa, amb els materials següents:

Material	Unitats
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/63 mm	10
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10
Vàlvula bola quadradet de Llautó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5
Brida roscada per a DN 50 amb rosca femella de sortida 2"	10
Comptador de fosa tipus woltmann (R80) de DN 50 mm B-B	5
Maniguet de Llautó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5
Maniguet de Llautó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5
Vàlvula reductora de llautó de 2" M-M	5
Vàlvula bola quadradet de Llautó (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5
Vàlvula bola quadradet de Llautó (Tub-Tub), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm	5
Collarí Fossa de dos peces amb sortida a 1" roscada per DN 63	15
Vàlvula de llauto horitzontal de 1" (M-F)	15
Manometre de glicerina per PN16, roscat 1/4"	10
Racor tipus Marsella de llautó de 1-1/4"	10
Purgador automàtic de llauto roscat 1"	5
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm.	30
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	30
Multi/Join 3000 Plus tipus maniguet normal DN 100	16
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/90 mm	6
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	9
Brida d'acer DN 100 per a portabrides de 125 mm	18
Comptador de fosa tipus woltmann de turbina (R80) de DN 80 mm B-B	3
Vàlvula reguladora de pressió de cos de fosa embridada de 80 mm.	3
Filtre horitzontal de 80 mm. embridat.	3
Carret de desmuntatge de diàmetre 80 mm.	3
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	18
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 90 mm	6
Brida d'acer DN 80 per a portabrides de 90 mm	9
Collaret de dues peces de diàmetre per a polietilè de 125 mm amb sortida d'1"	6
Manometre de glicerina per PN16, roscat 1/4"	6

Clau de llautó de mascle tub de planca de 1" a tub de 32 mm. (M-T)	6
Ventosa de fossa 1"	3
Maniguet de llautó de tub mascle de diàmetre 32mm. a 1"	3
T de llautó d'1"	3
rosca reduïda de llautó de 1" a 1/4"	6
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	18
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 90 amb espessor de 8,2 mm	12
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm	18

Inclou conjunt de fixació d'acer zincat (cargol, femella i volandera) i juntes EPDM

3. Tipus de contracte i caràcter de la tramitació de l'expedient

Els tipus de contracte és un contracte BASAT, amb sol·licitud d'ofertes a les empreses homologades, en l'Acord Marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO).

D'acord amb la clàusula 33 del PCAP, que estableix que si s'han homologat diversos empresaris per lot, s'ha de procedir de la manera següent:

Líndars per determinar el procés d'adjudicació dels contractes basats en l'acord marc		
Objecte	Adjudicació directa a qualsevol de les empreses homologades	Licitació entre totes les empreses homologades
LOT 1: Materials de Polietilè	En comandes inferiors a 3.500,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 3.500,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 2: Materials de Fossa	En comandes inferiors a 4.500,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 4.500,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 3: Maniguets d'unió i brides antitracció.	En comandes inferiors a 3.500,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 3.500,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 4: Materials d'inoxidable.	En comandes inferiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)

LOT 5: Materials de llautó.	En comandes inferiors a 1.500,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 1.500,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 6: Comptadors.	En comandes inferiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 7: Materials variis.	En comandes inferiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)

Per a comandes iguals o superiors a l'import indicat en la taula anterior, es demanarà oferta a totes les empreses homologades. El responsable del contracte, o persona delegada per aquest, sol·licitarà pressupost a les empreses homologades en els termes i condicions detallats a continuació.

4. Divisió en lots.

L'objecte del contracte NO es divideix en lots.

5. 9. Pressupost base licitació i valor estimat.

El pressupost base de licitació del contracte de subministrament és de 25.672,35 euros (IVA 21% inclòs), 21.216,81 euros (IVA 21% exclòs).

No es preveuen modificacions.

Les característiques tècniques i els preus dels subministrament són les següent:

Material	Unitats	Preu licitació	
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/63 mm	10	34,81 €/Ut	348,10 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	11,50 €/Ut	115,00 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	8,64 €/Ut	86,40 €
Vàlvula bola quadradet de Llautó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	285,83 €/Ut	1.429,15 €
Brida roscada per a DN 50 amb rosca femella de sortida 2"	10	29,64 €/Ut	296,40 €
Comptador de fosa tipus woltmann (R80) de DN 50 mm B-B	5	255,63 €/Ut	1.278,15 €
Maniguet de Llautó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	57,84 €/Ut	289,20 €
Maniguet de Llautó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	58,62 €/Ut	293,10 €
Vàlvula reductora de llautó de 2" M-M	5	795,76 €/Ut	3.978,80 €
Vàlvula bola quadradet de Llautó (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	225,83 €/Ut	1.129,15 €
Vàlvula bola quadradet de Llautó (Tub-Tub), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm	5	241,14 €/Ut	1.205,70 €
Collarí Fossa de dos peces amb sortida a 1" roscada per DN 63	15	40,28 €/Ut	604,20 €
Vàlvula de llauto horitzontal de 1" (M-F)	15	21,63 €/Ut	324,45 €
Manometre de glicerina per PN16 , roscat 1/4"	10	15,00 €/Ut	150,00 €
Racor tipus Marsella de llautó de 1-1/4"	10	6,31 €/Ut	63,10 €
Purgador automàtic de llauto roscat 1 "	5	37,00 €/Ut	185,00 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm.	30	3,69 €/ml	110,70 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	30	3,69 €/ml	110,70 €
Multi/Joint 3000 Plus tipus maniguet normal DN 100	16	172,66 €/Ut	2.762,61 €

Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/90 mm	6	15,64 €/Ut	93,84 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	25,12 €/Ut	150,70 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	23,31 €/Ut	139,84 €
Vàlvula de comporta quadratet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	9	78,94 €	710,46 €
Brida d'acer DN 100 per a portabrides de 125 mm	18	6,23 €/Ut	112,09 €
Comptador de fosa tipus wolmann de turbina (R80) de DN 80 mm B-B	3	144,87 €/Ut	434,61 €
Vàlvula reguladora de pressió de cos de fosa embreada de 80 mm.	3	950,00 €/Ut	2.850,00 €
Filtre horitzontal de 80 mm. embreadat.	3	200,00 €/Ut	600,00 €
Carret de desmuntatge de diàmetre 80 mm.	3	120,00 €/Ut	360,00 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	18	8,17 €/Ut	147,06 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 90 mm	6	5,26 €/Ut	31,56 €
Brida d'acer DN 80 per a portabrides de 90 mm	9	7,23 €/Ut	65,07 €
Collaret de dues peces de diàmetre per a polietilè de 125 mm amb sortida d'1 "	6	16,82 €/Ut	100,92 €
Manometre de glicerina per PN16 , roscat 1/4"	6	15,00 €/Ut	90,00 €
Clau de llautó de mascle tub de planca de 1" a tub de 32 mm. (M-T)	6	20,68 €/Ut	124,08 €
Ventosa de fossa 1"	3	50,82 €/Ut	152,46 €
Maniquet de llautó de tub mascle de diàmetre 32mm. a 1"	3	4,00 €/ml	12,00 €
T de llautó d'1"	3	4,30 €/ml	12,90 €
rosca reduïda de llautó de 1" a 1/4"	6	5,00 €/ml	30,00 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	18	8,29 €/ml	149,25 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 90 amb espessor de 8,2 mm	12	4,31 €/ml	51,68 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm	18	2,13 €/ml	38,40 €
Inclou conjunt de fixació d'acer zincat (cargol, femella i volandera) i juntes EPDM		Base	21.216,81 €
		IVA	4.455,53 €
		Total	25.672,35 €

El valor total estimat del contracte de subministrament és de 21.216,81 euros abans d'IVA.

6. Finançament i consignació pressupostària.

El finançament de les obligacions derivades del compliment del contracte és de 25.672,35 euros, inclòs l'IVA, i es farà amb càrrec al pressupost de l'entitat de l'any 2025.

7. Durada del contracte.

El contracte basat de subministraments tindrà una durada de 15 dies a partir del dia de la comunicació de l'acord d'adjudicació.

8. Procediment d'adjudicació del contracte basat.

El procediment d'adjudicació del contracte basat, amb sol·licitud d'ofertes a les empreses homologades, en l'Acord Marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès, i es basarà en el principi de millor relació qualitat-preu. La licitació s'anunciarà en el perfil de contractant de SQVaigua, a través de la Plataforma de Serveis de Contractació Pública.

L'expedient es tramitarà de forma ordinària, sense reducció de terminis.

9. Adjudicació del contracte.

En data 20 de març 2025 a les 14:05:04 es va notificar a les empreses homologades oHIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536); HIDRO TARRACO SA (A43025618); FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426), LLABERIA PLASTICS SA (B43408533), 3G AGUAS SA (B60917143), i PLÁSTICOS TECNOLÓGICOS S.A. (A58314014) la sol·licitud d'oferta incloent un enllaç d'accés exclusiu per presentar l'oferta:

<https://contractaciopublica.cat/ca/detall-publicacio/db0a8f37-98dc-472f-81e2-782c5cdb6fb6/300401399?hash=2a4f4c0b94900b6829097532be2b94c3>

Dins del termini per a la presentació d'ofertes que finalitzava el dia 25/03/2025 a les 23:59:59 hores s'han presentat tres (3) proposicions mitjançant el sobre digital del programari e-Licita, d'acord amb el quadre següent:



Certificat de l'eina Sobre Digital

Per a la licitació corresponent a "Subministrament de material per les inversions per a 8 grups de Sectorització d'ús domèstic per SQVaigua" amb el codi d'expedient "40/2025/SQVSLU/CO" que finalitza el termini per a la presentació d'ofertes el dia 25/03/2025, a les 23:59, les proposicions presentades mitjançant l'eina de Sobre Digital són les que es relacionen a continuació:

Denominació social	NIF	Data d'entrada	Hora d'entrada	Registre d'entrada
LLABERIA PLASTICS	B43408533	25/03/2025	15:03:10	E2025000097
Frans Bonhomme España, S.L.U	B63571426	25/03/2025	16:54:18	E2025000098
3G AGUAS SL	B60917143	25/03/2025	18:23:50	E2025000099

En data 26 de març de 2025, a les 13:45:11 hores, s'ha procedit a l'obertura telemàtica de les ofertes presentades.



Registre d'obertura de telemàtica

Licitació: 40/2025/SQVSLU/CO
Sobre: Telemàtica

Data	Acció
26/03/2025 13:45:11	L'usuari gestor Xavier Ludevid i Massana ha obert el sobre telemàtica, a data i hora 26/03/2025 13:45:11.

10. Presentació de les ofertes.

Calia presentar:

- el full de càlcul en format Excel que s'adjunta amb el nom "2025-03-17 Material 8 Sectors Domestica Exp 2025-40.xls" emplenat.
- el full de càlcul en format Excel que s'adjunta amb el nom "2025-03-17 Material 8 Sectors Domestica Exp 2025-40.xls" emplenat i imprès en format PDF i signat.

11. Criteris de valoració de les ofertes.

Com a únic criteri d'adjudicació quantificable mitjançant la mera aplicació de fórmula, segons el que preveu l'article 145 de la LCSP, en aquest contracte només es valorarà la millor oferta que resulti de la baixa global presentada.

La puntuació màxima serà de 100 punts i correspondrà a l'oferta que més baixi del preu global de sortida. La resta d'ofertes obtindran la puntuació resultat de la fórmula següent:

$$P = PM \times (PUL - PUOF) / (PUL - PUM)$$

P = Puntuació obtinguda.

PM = Puntuació màxima possible (100 punts)

PUL = Preu objecte de licitació.

PUOF = Preu proposat pel licitador

PUM = Preu proposat més baix.

En el cas que el licitador no millori el preu de licitació, la seva oferta serà puntuada amb 0 punts.

Els preus fixat en aquest concurs són els millors preus adjudicats en el procés d'homologació de les empreses a l'Acord Marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO), que es podran igualar o millorar per part de les empreses homologades a les que es demana oferta.

12. ANÀLISI COMPRAT DE LES OFERTES PRESENTADES.

Una vegada efectuat l'anàlisi comparat de les ofertes, s'ha arribat a la conclusió que la millor oferta d'acord amb els següents quadres de números són els que s'adjunta a continuació:

Concurs amb segona volta.

Material	Unitats	Preu licitació	
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/63 mm	10	34,81 €/Ut	348,10 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	11,50 €/Ut	115,00 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	8,64 €/Ut	86,40 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	285,83 €/Ut	1.429,15 €
Brida roscada per a DN 50 amb rosca femella de sortida 2"	10	29,64 €/Ut	296,40 €
Comptador de fosa tipus wolmann (R80) de DN 50 mm B-B	5	255,63 €/Ut	1.278,15 €
Maniguet de Llaütó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	57,84 €/Ut	289,20 €
Maniguet de Llaütó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	58,62 €/Ut	293,10 €
Vàlvula reductora de llaütó de 2" M-M	5	795,76 €/Ut	3.978,80 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	225,83 €/Ut	1.129,15 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-Tub), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm	5	241,14 €/Ut	1.205,70 €
Collari Fossa de dos peces amb sortida a 1" roscada per DN 63	15	40,28 €/Ut	604,20 €
Vàlvula de llauto horitzontal de 1" (M-F)	15	21,63 €/Ut	324,45 €
Manometre de glicerina per PN16, roscat 1/4"	10	15,00 €/Ut	150,00 €
Racor tipus Marsella de llaütó de 1-1/4"	10	6,31 €/Ut	63,10 €
Purgador automàtic de llauto roscat 1"	5	37,00 €/Ut	185,00 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm.	30	3,69 €/ml	110,70 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	30	3,69 €/ml	110,70 €
Multi/Joint 3000 Plus tipus maniguet normal DN 100	16	172,66 €/Ut	2.762,61 €
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/90 mm	6	15,64 €/Ut	93,84 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	25,12 €/Ut	150,70 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	23,31 €/Ut	139,84 €
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	9	78,94 €	710,46 €
Brida d'acer DN 100 per a portabrides de 125 mm	18	6,23 €/Ut	112,09 €
Comptador de fosa tipus wolmann de turbina (R80) de DN 80 mm B-B	3	144,87 €/Ut	434,61 €
Vàlvula reguladora de pressió de cos de fosa embreadada de 80 mm.	3	950,00 €/Ut	2.850,00 €
Filtre horitzontal de 80 mm. embreadat.	3	200,00 €/Ut	600,00 €
Carret de desmuntatge de diàmetre 80 mm.	3	120,00 €/Ut	360,00 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	18	8,17 €/Ut	147,06 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 90 mm	6	5,26 €/Ut	31,56 €
Brida d'acer DN 80 per a portabrides de 90 mm	9	7,23 €/Ut	65,07 €
Collaret de dues peces de diàmetre per a polietilè de 125 mm amb sortida d'1"	6	16,82 €/Ut	100,92 €
Manometre de glicerina per PN16, roscat 1/4"	6	15,00 €/Ut	90,00 €
Clau de llaütó de mascle tub de planca de 1" a tub de 32 mm. (M-T)	6	20,68 €/Ut	124,08 €
Ventosa de fossa 1"	3	50,82 €/Ut	152,46 €
Maniguet de llaütó de tub mascle de diàmetre 32mm. a 1"	3	4,00 €/ml	12,00 €
T de llaütó d'1"	3	4,30 €/ml	12,90 €
rosca reduïda de llaütó de 1" a 1/4"	6	5,00 €/ml	30,00 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	18	8,29 €/ml	149,25 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 90 amb espessor de 8,2 mm	12	4,31 €/ml	51,68 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm	18	2,13 €/ml	38,40 €
		Base	21.216,81 €
		IVA	4.455,53 €
		Total	25.672,35 €

Inclou conjunt de fixació d'acer zincat (cargol, femella i volandera) i juntes EPDM

Material		Unitats	Preu licitació	3G-AGUAS	
				Preu oferta (UT) *	Preu oferta
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/63 mm	10	34,81 €/Ut	348,10 €	24,00 €/Ut	240,00 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	11,50 €/Ut	115,00 €	10,05 €/Ut	100,50 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	8,64 €/Ut	86,40 €	8,64 €/Ut	86,40 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	285,83 €/Ut	1.429,15 €	191,86 €/Ut	959,30 €
Brida roscada per a DN 50 amb rosca femella de sortida 2"	10	29,64 €/Ut	296,40 €	12,76 €/Ut	127,60 €
Comptador de fosa tipus wolmann (R80) de DN 50 mm B-B	5	255,63 €/Ut	1.278,15 €	232,06 €/Ut	1.160,30 €
Maniguet de Llaütó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	57,84 €/Ut	289,20 €	18,64 €/Ut	93,20 €
Maniguet de Llaütó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	58,62 €/Ut	293,10 €	20,16 €/Ut	100,80 €
Vàlvula reductora de llaütó de 2" M-M	5	795,76 €/Ut	3.978,80 €	93,33 €/Ut	466,65 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	225,83 €/Ut	1.129,15 €	191,86 €/Ut	959,30 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-Tub), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm	5	241,14 €/Ut	1.205,70 €	236,56 €/Ut	1.182,80 €
Collari Fossa de dos peces amb sortida a 1" roscada per DN 63	15	40,28 €/Ut	604,20 €	19,61 €/Ut	294,15 €
Vàlvula de llauto horitzontal de 1" (M-F)	15	21,63 €/Ut	324,45 €	10,41 €/Ut	156,15 €
Manometre de glicerina per PN16, roscat 1/4"	10	15,00 €/Ut	150,00 €	11,43 €/Ut	114,30 €
Racor tipus Marsella de llaütó de 1-1/4"	10	6,31 €/Ut	63,10 €	3,74 €/Ut	37,40 €
Purgador automàtic de llauto roscat 1"	5	37,00 €/Ut	185,00 €	12,31 €/Ut	61,55 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm.	30	3,69 €/ml	110,70 €	3,69 €/ml	110,70 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	30	3,69 €/ml	110,70 €	3,69 €/ml	110,70 €
Multi/Joint 3000 Plus tipus maniguet normal DN 100	16	172,66 €/Ut	2.762,61 €	172,66 €/Ut	2.762,56 €
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/90 mm	6	15,64 €/Ut	93,84 €	15,64 €/Ut	93,84 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	25,12 €/Ut	150,70 €	25,12 €/Ut	150,72 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	23,31 €/Ut	139,84 €	23,31 €/Ut	139,86 €
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	9	78,94 €	710,46 €	78,94 €/Ut	710,46 €
Brida d'acer DN 100 per a portabrides de 125 mm	18	6,23 €/Ut	112,09 €	6,23 €/Ut	112,14 €
Comptador de fosa tipus wolmann de turbina (R80) de DN 80 mm B-B	3	144,87 €/Ut	434,61 €	144,87 €/Ut	434,61 €
Vàlvula reguladora de pressió de cos de fosa embreadada de 80 mm.	3	950,00 €/Ut	2.850,00 €	950,00 €/Ut	2.850,00 €
Filtre horitzontal de 80 mm. embreadat.	3	200,00 €/Ut	600,00 €	200,00 €/Ut	600,00 €

Carret de desmuntatge de diàmetre 80 mm.	3	120,00 €/Ut	360,00 €	120,00 €/Ut	360,00 €
Portabridas de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	18	8,17 €/Ut	147,06 €	8,17 €/Ut	147,06 €
Portabridas de PE 100 electrosoldable de DN 90 mm	6	5,26 €/Ut	31,56 €	5,26 €/Ut	31,56 €
Brida d'acer DN 80 per a portabridas de 90 mm	9	7,23 €/Ut	65,07 €	7,23 €/Ut	65,07 €
Collaret de dues peces de diàmetre per a polietilè de 125 mm amb sortida d'1"	6	16,82 €/Ut	100,92 €	16,82 €/Ut	100,92 €
Manometre de glicerina per PN16, roscat 1/4"	6	15,00 €/Ut	90,00 €	15,00 €/Ut	90,00 €
Clau de llautó de mascle tub de planca de 1" a tub de 32 mm. (M-T)	6	20,68 €/Ut	124,08 €	20,68 €/Ut	124,08 €
Ventosa de fossa 1"	3	50,82 €/Ut	152,46 €	50,82 €/Ut	152,46 €
Maniquet de llautó de tub mascle de diàmetre 32mm. a 1"	3	4,00 €/ml	12,00 €	4,00 €/ml	12,00 €
T de llautó d'1"	3	4,30 €/ml	12,90 €	4,30 €/ml	12,90 €
rosca reduïda de llautó de 1" a 1/4"	6	5,00 €/ml	30,00 €	5,00 €/ml	30,00 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	18	8,29 €/ml	149,25 €	8,29 €/ml	149,22 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 90 amb espessor de 8,2 mm	12	4,31 €/ml	51,68 €	4,31 €/ml	51,72 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm	18	2,13 €/ml	38,40 €	2,13 €/ml	38,34 €
Inclou conjunt de fixació d'acer zincat (cargol, femella i volandera) i juntes EPDM		Base	21.216,81 €	Base	15.581,32 €
		IVA	4.455,53 €	IVA	3.272,08 €
		Total	25.672,35 €	Total	18.853,40 €
				PUNTS	82,64 Punts

FRANSBONHOMME					
Material	Unitats	Preu licitació		Preu oferta (UT) *	Preu oferta
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/63 mm	10	34,81 €/Ut	348,10 €	23,89 €/Ut	238,90 €
Peca en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	11,50 €/Ut	115,00 €	7,90 €/Ut	79,00 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	8,64 €/Ut	86,40 €	5,93 €/Ut	59,30 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	285,83 €/Ut	1.429,15 €	86,30 €/Ut	431,50 €
Brida roscada per a DN 50 amb rosca femella de sortida 2"	10	29,64 €/Ut	296,40 €	10,49 €/Ut	104,90 €
Comptador de fosa tipus woltmann (R80) de DN 50 mm B-B	5	255,63 €/Ut	1.278,15 €	228,52 €/Ut	1.142,60 €
Maniquet de Llaütó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	57,84 €/Ut	289,20 €	14,98 €/Ut	74,90 €
Maniquet de Llaütó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	58,62 €/Ut	293,10 €	17,40 €/Ut	87,00 €
Vàlvula reductora de llaütó de 2" M-M	5	795,76 €/Ut	3.978,80 €	126,20 €/Ut	631,00 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	225,83 €/Ut	1.129,15 €	80,96 €/Ut	404,80 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-Tub), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm	5	241,14 €/Ut	1.205,70 €	95,45 €/Ut	477,25 €
Collari Fossa de dos peces amb sortida a 1" roscada per DN 63	15	40,28 €/Ut	604,20 €	8,72 €/Ut	130,80 €
Vàlvula de llautó horitzontal de 1" (M-F)	15	21,63 €/Ut	324,45 €	6,70 €/Ut	100,50 €
Manometre de glicerina per PN16 , roscat 1/4"	10	15,00 €/Ut	150,00 €	7,45 €/Ut	74,50 €
Racor tipus Marsella de llaütó de 1-1/4"	10	6,31 €/Ut	63,10 €	2,94 €/Ut	29,43 €
Purgador automàtic de llautó roscat 1"	5	37,00 €/Ut	185,00 €	10,70 €/Ut	53,50 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm.	30	3,69 €/ml	110,70 €	2,40 €/ml	72,00 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	30	3,69 €/ml	110,70 €	12,87 €/ml	386,10 €
Multi/Join 3000 Plus tipus maniquet normal DN 100	16	172,66 €/Ut	2.762,61 €	190,39 €/Ut	3.046,24 €
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/90 mm	6	15,64 €/Ut	93,84 €	21,46 €/Ut	128,76 €
Peca en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	25,12 €/Ut	150,70 €	30,86 €/Ut	185,16 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	23,31 €/Ut	139,84 €	28,75 €/Ut	172,50 €
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	9	78,94 €	710,46 €	88,31 €/Ut	794,80 €
Brida d'acer DN 100 per a portabridas de 125 mm	18	6,23 €/Ut	112,09 €	20,95 €/Ut	377,10 €
Comptador de fosa tipus woltmann de turbina (R80) de DN 80 mm B-B	3	144,87 €/Ut	434,61 €	279,94 €/Ut	839,82 €
Vàlvula reguladora de pressió de cos de fosa embreada de 80 mm.	3	950,00 €/Ut	2.850,00 €	970,94 €/Ut	2.912,82 €
Filtre horitzontal de 80 mm. embreadat.	3	200,00 €/Ut	600,00 €	99,74 €/Ut	299,22 €
Carret de desmuntatge de diàmetre 80 mm.	3	120,00 €/Ut	360,00 €	167,56 €/Ut	502,68 €
Portabridas de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	18	8,17 €/Ut	147,06 €	9,75 €/Ut	175,50 €
Portabridas de PE 100 electrosoldable de DN 90 mm	6	5,26 €/Ut	31,56 €	5,65 €/Ut	33,90 €
Brida d'acer DN 80 per a portabridas de 90 mm	9	7,23 €/Ut	65,07 €	20,52 €/Ut	184,68 €
Collaret de dues peces de diàmetre per a polietilè de 125 mm amb sortida d'1"	6	16,82 €/Ut	100,92 €	19,86 €/Ut	119,16 €
Manometre de glicerina per PN16 , roscat 1/4"	6	15,00 €/Ut	90,00 €	7,45 €/Ut	44,70 €
Clau de llaütó de mascle tub de planca de 1" a tub de 32 mm. (M-T)	6	20,68 €/Ut	124,08 €	20,68 €/Ut	124,08 €
Ventosa de fossa 1"	3	50,82 €/Ut	152,46 €	45,92 €/Ut	137,76 €
Maniquet de llaütó de tub mascle de diàmetre 32mm. a 1"	3	4,00 €/ml	12,00 €	3,74 €/ml	11,22 €
T de llaütó d'1"	3	4,30 €/ml	12,90 €	3,60 €/ml	10,80 €
rosca reduïda de llaütó de 1" a 1/4"	6	5,00 €/ml	30,00 €	1,72 €/ml	10,32 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	18	8,29 €/ml	149,25 €	12,87 €/ml	231,66 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 90 amb espessor de 8,2 mm	12	4,31 €/ml	51,68 €	5,17 €/ml	62,04 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm	18	2,13 €/ml	38,40 €	2,43 €/ml	43,74 €
Inclou conjunt de fixació d'acer zincat (cargol, femella i volandera) i juntes EPDM	Base	21.216,81 €	Base	15.026,64 €	
	IVA	4.455,53 €	IVA	3.155,59 €	
	Total	25.672,35 €	Total	18.182,23 €	
			PUNTS	90,77 Punts	

LLABERIA				
Material	Unitats	Preu licitació	Preu oferta (UT) *	Preu oferta
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/63 mm	10	34,81 €/Ut	348,10 €	23,76 €/Ut 237,60 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	11,50 €/Ut	115,00 €	7,45 €/Ut 74,50 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	8,64 €/Ut	86,40 €	7,87 €/Ut 78,70 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	285,83 €/Ut	1.429,15 €	50,10 €/Ut 250,50 €
Brida rosçada per a DN 50 amb rosca femella de sortida 2"	10	29,64 €/Ut	296,40 €	9,42 €/Ut 94,20 €
Comptador de fosa tipus woltmann (R80) de DN 50 mm B-B	5	255,63 €/Ut	1.278,15 €	177,70 €/Ut 888,50 €
Maniquet de Llaütó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	57,84 €/Ut	289,20 €	17,13 €/Ut 85,65 €
Maniquet de Llaütó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	58,62 €/Ut	293,10 €	17,50 €/Ut 87,50 €
Vàlvula reductora de llaütó de 2" M-M	5	795,76 €/Ut	3.978,80 €	628,35 €/Ut 3.141,75 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	225,83 €/Ut	1.129,15 €	50,10 €/Ut 250,50 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-Tub), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm	5	241,14 €/Ut	1.205,70 €	64,39 €/Ut 321,95 €
Collari Fossa de dos peces amb sortida a 1" rosçada per DN 63	15	40,28 €/Ut	604,20 €	12,20 €/Ut 183,00 €
Vàlvula de llaütó horitzontal de 1" (M-F)	15	21,63 €/Ut	324,45 €	8,64 €/Ut 129,60 €
Manometre de glicerina per PN16, roscat 1/4"	10	15,00 €/Ut	150,00 €	3,02 €/Ut 30,20 €
Racor tipus Marsella de llaütó de 1-1/4"	10	6,31 €/Ut	63,10 €	2,50 €/Ut 25,00 €
Purgador automàtic de llaütó roscat 1"	5	37,00 €/Ut	185,00 €	37,00 €/Ut 185,00 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm.	30	3,69 €/ml	110,70 €	2,19 €/ml 65,70 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	30	3,69 €/ml	110,70 €	8,22 €/ml 246,60 €
Multi/Join 3000 Plus tipus maniquet normal DN 100	16	172,66 €/Ut	2.762,61 €	172,66 €/Ut 2.762,56 €
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/90 mm	6	15,64 €/Ut	93,84 €	15,64 €/Ut 93,84 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	25,12 €/Ut	150,70 €	23,95 €/Ut 143,70 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	23,31 €/Ut	139,84 €	21,55 €/Ut 129,30 €
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	9	78,94 €	710,46 €	78,94 €/Ut 710,46 €
Brida d'acer DN 100 per a portabrides de 125 mm	18	6,23 €/Ut	112,09 €	5,45 €/Ut 98,10 €
Comptador de fosa tipus woltmann de turbina (R80) de DN 80 mm B-B	3	144,87 €/Ut	434,61 €	144,87 €/Ut 434,61 €
Vàlvula reguladora de pressió de cos de fosa embreada de 80 mm.	3	950,00 €/Ut	2.850,00 €	760,54 €/Ut 2.281,62 €
Filtre horitzontal de 80 mm. embreadat.	3	200,00 €/Ut	600,00 €	78,84 €/Ut 236,52 €
Carret de desmuntatge de diàmetre 80 mm.	3	120,00 €/Ut	360,00 €	120,00 €/Ut 360,00 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	18	8,17 €/Ut	147,06 €	5,68 €/Ut 102,24 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 90 mm	6	5,26 €/Ut	31,56 €	2,85 €/Ut 17,10 €
Brida d'acer DN 80 per a portabrides de 90 mm	9	7,23 €/Ut	65,07 €	4,57 €/Ut 41,13 €
Collaret de dues peces de diàmetre per a polietilè de 125 mm amb sortida d'1"	6	16,82 €/Ut	100,92 €	16,82 €/Ut 100,92 €
Manometre de glicerina per PN16, roscat 1/4"	6	15,00 €/Ut	90,00 €	3,02 €/Ut 18,12 €
Clau de llaütó de mascle tub de planca de 1" a tub de 32 mm. (M-T)	6	20,68 €/Ut	124,08 €	11,55 €/Ut 69,30 €
Ventosa de fossa 1"	3	50,82 €/Ut	152,46 €	50,82 €/Ut 152,46 €
Maniquet de llaütó de tub mascle de diàmetre 32mm. a 1"	3	4,00 €/ml	12,00 €	4,00 €/ml 12,00 €
T de llaütó d'1"	3	4,30 €/ml	12,90 €	3,29 €/ml 9,87 €
rosca reduïda de llaütó de 1" a 1/4"	6	5,00 €/ml	30,00 €	1,50 €/ml 9,00 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	18	8,29 €/ml	149,25 €	8,22 €/ml 147,96 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 90 amb espessor de 8,2 mm	12	4,31 €/ml	51,68 €	4,29 €/ml 51,48 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm	18	2,13 €/ml	38,40 €	2,13 €/ml 38,34 €
Inclou conjunt de fixació d'acer zincat (cargol, femella i volandera) i juntes EPDM		Base 21.216,81 €	Base 14.397,08 €	
		IVA 4.455,53 €	IVA 3.023,39 €	
		Total 25.672,35 €	Total 17.420,47 €	
			PUNTS 100,00 Punts	

A la vista dels resultats de les ofertes presentades es proposa adjudicar el contracte a l'empresa LLABERIA PLASTICS SA., amb NIF. B43408533.

13. Proposta adjudicatòria.

El present contracte BASAT es proposa que s'adjudiqui a LLABERIA PLASTICS SA., amb NIF. B43408533, d'acord amb la seva oferta de data 25 de març de 2025 amb diferents articles, i amb un preu total abans d'IVA de 14.397,08 euros.

14. Pressupost d'adjudicatòria.

Material d'inversions per a 8 grups de Sectorització domèstica.

a) Import base:

LOT 1

Import base a LLABERIA PLASTICS SA.,	14.397,08 €
Tipus d'IVA	21,00 %
Quota IVA	3.023,39 €

Import total d'adjudicació**17.420,47 €****b) Anualitats**

L'execució d'aquest contracte està prevista durant 30 dies de l'exercici de 2025.

c) Aplicació pressupostària

La despesa derivada d'aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a la partida corresponent del pressupost de l'empresa Serveis Municipal Sant Quirze S.L.U., vigent.

d) Finançament

El finançament d'aquest contracte prové de fons propis.

e) Procediment de contractació:

D'acord amb la llei de contractes del sector públic es un contracte BASAT/derivat en un acord Marc.

15. Forma de pagament.

Serveis Municipals Sant Quirze SLU. – SQVaigua abonarà al contractista adjudicatari el preu resultant de l'adjudicació del contracte BASAT en l'acord marc en base a la factura emesa per l'empresa adjudicatària i conformada pel responsable del servei d'acord amb els subministraments realment efectuats.

Les factures es presentaran en format electrònic, sense necessitat d'imprimir-les ni de desplaçar-se a les oficines municipals.

El format electrònic admès és el format e-Factura.

16. Responsable del contracte

Es designa com a responsable del contracte a que es refereix l'article 62 de la LCSP, al Sr. Xavier Ludevid i Massana, Gerent de Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua, a qui correspondrà supervisar-ne l'execució i adoptar les decisions i dictar les instruccions necessàries amb la finalitat d'assegurar que la prestació pactada es realitzi correctament.

FONAMENTS DE DRET

Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014.

Estatuts de la societat Serveis Municipals sant Quirze, SLU, publicats al Butlletí Oficial de la Província d'1 de juny de 2022.

Les Instruccions Internes de Contractació de la societat municipal Serveis Municipals Sant Quirze, SLU, aprovades per la Junta General de la societat el dia 24 de novembre de 2022.

L'acord del Consell d'Administració de l'empresa Serveis municipals Sant Quirze SLU de data 14 de desembre de 2022 de delegar en la gerència de la societat les facultats de contractació previstes a l'article 8e de les Instruccions Internes de Contractació de la societat municipal SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE S.L.U. de forma genèrica.

DISPOSICIÓ

D'acord amb els antecedents i els fonaments de dret assenyalats anteriorment, la gerència de l'empresa municipal Serveis municipals Sant Quirze SLU, ha resolt:

es proposa que s'adjudiqui

Primer.- Adjudicar el contracte del subministrament de material per les inversions per a 8 grups de Sectorització d'ús domèstic del "Projecte executiu per la sectorització de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès", BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO), a LLABERIA PLASTICS SA., amb NIF. B43408533, d'acord amb la seva oferta de data 25 de març de 2025 amb diferents articles, i amb un preu total abans d'IVA de 14.397,08 euros.

		LLABERIA			
Material	Unitats	Preu licitació	Preu oferta (UT) *	Preu oferta	
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/63 mm	10	34,81 €/Ut	348,10 €	23,76 €/Ut	237,60 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	11,50 €/Ut	115,00 €	7,45 €/Ut	74,50 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	8,64 €/Ut	86,40 €	7,87 €/Ut	78,70 €
Vàlvula bola quadratet de Llaütó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	285,83 €/Ut	1.429,15 €	50,10 €/Ut	250,50 €
Brida rosçada per a DN 50 amb rosca femella de sortida 2"	10	29,64 €/Ut	296,40 €	9,42 €/Ut	94,20 €
Comptador de fosa tipus woltmann (R80) de DN 50 mm B-B	5	255,63 €/Ut	1.278,15 €	177,70 €/Ut	888,50 €
Maniguet de Llaütó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	57,84 €/Ut	289,20 €	17,13 €/Ut	85,65 €
Maniguet de Llaütó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	58,62 €/Ut	293,10 €	17,50 €/Ut	87,50 €
Vàlvula reductora de llautó de 2" M-M	5	795,76 €/Ut	3.978,80 €	628,35 €/Ut	3.141,75 €
Vàlvula bola quadratet de Llaütó (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	225,83 €/Ut	1.129,15 €	50,10 €/Ut	250,50 €
Vàlvula bola quadratet de Llaütó (Tub-Tub), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm	5	241,14 €/Ut	1.205,70 €	64,39 €/Ut	321,95 €
Collari Fossa de dos peces amb sortida a 1" rosçada per DN 63	15	40,28 €/Ut	604,20 €	12,20 €/Ut	183,00 €
Vàlvula de llautó horitzontal de 1" (M-F)	15	21,63 €/Ut	324,45 €	8,64 €/Ut	129,60 €
Manometre de glicerina per PN16, rosca 1/4"	10	15,00 €/Ut	150,00 €	3,02 €/Ut	30,20 €
Racor tipus Marsella de llautó de 1-1/4"	10	6,31 €/Ut	63,10 €	2,50 €/Ut	25,00 €
Purgador automàtic de llautó rosca 1"	5	37,00 €/Ut	185,00 €	37,00 €/Ut	185,00 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm.	30	3,69 €/ml	110,70 €	2,19 €/ml	65,70 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	30	3,69 €/ml	110,70 €	8,22 €/ml	246,60 €
Multi/Join 3000 Plus tipus maniguet normal DN 100	16	172,66 €/Ut	2.762,61 €	172,66 €/Ut	2.762,56 €
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/90 mm	6	15,64 €/Ut	93,84 €	15,64 €/Ut	93,84 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	25,12 €/Ut	150,70 €	23,95 €/Ut	143,70 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	23,31 €/Ut	139,84 €	21,55 €/Ut	129,30 €
Vàlvula de comporta quadratet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	9	78,94 €	710,46 €	78,94 €/Ut	710,46 €
Brida d'acer DN 100 per a portabridas de 125 mm	18	6,23 €/Ut	112,09 €	5,45 €/Ut	98,10 €
Comptador de fosa tipus woltmann de turbina (R80) de DN 80 mm B-B	3	144,87 €/Ut	434,61 €	144,87 €/Ut	434,61 €
Vàlvula reguladora de pressió de cos de fosa embreada de 80 mm.	3	950,00 €/Ut	2.850,00 €	760,54 €/Ut	2.281,62 €

Filtre horitzontal de 80 mm. embordat.	3	200,00 €/Ut	600,00 €	78,84 €/Ut	236,52 €
Carret de desmuntatge de diàmetre 80 mm.	3	120,00 €/Ut	360,00 €	120,00 €/Ut	360,00 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	18	8,17 €/Ut	147,06 €	5,68 €/Ut	102,24 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 90 mm	6	5,26 €/Ut	31,56 €	2,85 €/Ut	17,10 €
Brida d'acer DN 80 per a portabrides de 90 mm	9	7,23 €/Ut	65,07 €	4,57 €/Ut	41,13 €
Collaret de dues peces de diàmetre per a polietilè de 125 mm amb sortida d'1"	6	16,82 €/Ut	100,92 €	16,82 €/Ut	100,92 €
Manometre de glicerina per PN16, roscat 1/4"	6	15,00 €/Ut	90,00 €	3,02 €/Ut	18,12 €
Claui de llautó de mascle tub de planca de 1" a tub de 32 mm. (M-T)	6	20,68 €/Ut	124,08 €	11,55 €/Ut	69,30 €
Ventosa de fossa 1"	3	50,82 €/Ut	152,46 €	50,82 €/Ut	152,46 €
Maniquet de llautó de tub mascle de diàmetre 32mm. a 1"	3	4,00 €/ml	12,00 €	4,00 €/ml	12,00 €
T de llautó d'1"	3	4,30 €/ml	12,90 €	3,29 €/ml	9,87 €
rosca reduïda de llautó de 1" a 1/4"	6	5,00 €/ml	30,00 €	1,50 €/ml	9,00 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	18	8,29 €/ml	149,25 €	8,22 €/ml	147,96 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 90 amb espessor de 8,2 mm	12	4,31 €/ml	51,68 €	4,29 €/ml	51,48 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm	18	2,13 €/ml	38,40 €	2,13 €/ml	38,34 €
Base		21.216,81 €		Base	
IVA		4.455,53 €		IVA	
Total		25.672,35 €		Total	
PUNTS				100,00 Punts	

Segon.- Aprovar la despesa per import de 17.420,47 euros, dels quals 14.397,08 euros corresponen a la base imposable i 3.023,39 euros a l'IVA, que s'imputaran dins dels pressupost de l'exercici 2025. €

Tercer.- Notificar la present resolució a l'adjudicatària.

Quart.- Donar compte de la present resolució a la primera reunió que es porti a terme del Consell d'Administració de la societat.

D'acord amb l'article 44.6 de la LCSP, les actuacions realitzades per poders adjudicadors que no tinguin la condició d'administracions públiques en procediments d'adjudicació de contractes, aquesta resolució és susceptible del recurs d'alçada regulat als articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, davant el titular del departament, òrgan, ens o organisme al qual estigui adscrita l'entitat contractant o al qual correspongui la seva tutela.

A Sant Quirze del Vallès a la data de la signatura.

El Gerent



Xavier Ludevid i Massana

Subministrament de material d'inversions per a 8 grups de Sectorització domèstica.

Exp. 40/2025/SQVSLU/CO

Material	Unitats	Preu licitació		Preu oferta (UT) *	Preu oferta
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/63 mm	10	34,81 €/Ut	348,10 €	23,76 €/Ut	237,60 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	11,50 €/Ut	115,00 €	7,45 €/Ut	74,50 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	10	8,64 €/Ut	86,40 €	7,87 €/Ut	78,70 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	285,83 €/Ut	1.429,15 €	50,10 €/Ut	250,50 €
Brida roscada per a DN 50 amb rosca femella de sortida 2"	10	29,64 €/Ut	296,40 €	9,42 €/Ut	94,20 €
Comptador de fosa tipus woltmann (R80) de DN 50 mm B-B	5	255,63 €/Ut	1.278,15 €	177,70 €/Ut	888,50 €
Maniquet de Llaütó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	57,84 €/Ut	289,20 €	17,13 €/Ut	85,65 €
Maniquet de Llaütó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	58,62 €/Ut	293,10 €	17,50 €/Ut	87,50 €
Vàlvula reductora de llautó de 2" M-M	5	795,76 €/Ut	3.978,80 €	628,35 €/Ut	3.141,75 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	5	225,83 €/Ut	1.129,15 €	50,10 €/Ut	250,50 €
Vàlvula bola quadradet de Llaütó (Tub-Tub), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm	5	241,14 €/Ut	1.205,70 €	64,39 €/Ut	321,95 €
Collarí Fossa de dos peces amb sortida a 1" roscada per DN 63	15	40,28 €/Ut	604,20 €	12,20 €/Ut	183,00 €
Vàlvula de llauto horitzontal de 1" (M-F)	15	21,63 €/Ut	324,45 €	8,64 €/Ut	129,60 €
Manometre de glicerina per PN16 , roscat 1/4"	10	15,00 €/Ut	150,00 €	3,02 €/Ut	30,20 €
Racor tipus Marsella de llautó de 1-1/4"	10	6,31 €/Ut	63,10 €	2,50 €/Ut	25,00 €
Purgador automàtic de llauto roscat 1 "	5	37,00 €/Ut	185,00 €	37,00 €/Ut	185,00 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm.	30	3,69 €/ml	110,70 €	2,19 €/ml	65,70 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	30	3,69 €/ml	110,70 €	8,22 €/ml	246,60 €
Multi/Joint 3000 Plus tipus maniquet normal DN 100	16	172,66 €/Ut	2.762,61 €	172,66 €/Ut	2.762,56 €
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/90 mm	6	15,64 €/Ut	93,84 €	15,64 €/Ut	93,84 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	25,12 €/Ut	150,70 €	23,95 €/Ut	143,70 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	6	23,31 €/Ut	139,84 €	21,55 €/Ut	129,30 €
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	9	78,94 €/Ut	710,46 €	78,94 €/Ut	710,46 €
Brida d'acer DN 100 per a portabrides de 125 mm	18	6,23 €/Ut	112,09 €	5,45 €/Ut	98,10 €
Comptador de fosa tipus woltmann de turbina (R80) de DN 80 mm B-B	3	144,87 €/Ut	434,61 €	144,87 €/Ut	434,61 €
Vàlvula reguladora de pressió de cos de fosa embreada de 80 mm.	3	950,00 €/Ut	2.850,00 €	760,54 €/Ut	2.281,62 €
Filtre horitzontal de 80 mm. embreadat.	3	200,00 €/Ut	600,00 €	78,84 €/Ut	236,52 €
Carret de desmuntatge de diàmetre 80 mm.	3	120,00 €/Ut	360,00 €	120,00 €/Ut	360,00 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	18	8,17 €/Ut	147,06 €	5,68 €/Ut	102,24 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 90 mm	6	5,26 €/Ut	31,56 €	2,85 €/Ut	17,10 €
Brida d'acer DN 80 per a portabrides de 90 mm	9	7,23 €/Ut	65,07 €	4,57 €/Ut	41,13 €
Collaret de dues peces de diàmetre per a polietilè de 125 mm amb sortida d'1 "	6	16,82 €/Ut	100,92 €	16,82 €/Ut	100,92 €
Manometre de glicerina per PN16 , roscat 1/4"	6	15,00 €/Ut	90,00 €	3,02 €/Ut	18,12 €
Clau de llautó de mascle tub de planca de 1" a tub de 32 mm. (M-T)	6	20,68 €/Ut	124,08 €	11,55 €/Ut	69,30 €

Ventosa de fossa 1"	3	50,82 €/Ut	152,46 €	50,82 €/Ut	152,46 €
Maniquet de llautó de tub mascle de diàmetre 32mm. a 1"	3	4,00 €/ml	12,00 €	4,00 €/ml	12,00 €
T de llautó d'1"	3	4,30 €/ml	12,90 €	3,29 €/ml	9,87 €
rosca reduïda de llautó de 1" a 1/4"	6	5,00 €/ml	30,00 €	1,50 €/ml	9,00 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	18	8,29 €/ml	149,25 €	8,22 €/ml	147,96 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 90 amb espessor de 8,2 mm	12	4,31 €/ml	51,68 €	4,29 €/ml	51,48 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm	18	2,13 €/ml	38,40 €	2,13 €/ml	38,34 €
Inclou conjunt de fixació d'acer zincat (cargol, femella i volandera) i juntes EPDM		Base	21.216,81 €	Base	14.397,08 €
		IVA	4.455,53 €	IVA	3.023,39 €
		Total	25.672,35 €	Total	17.420,47 €

* Emplenar només la columna de color groc.

52195957X
ARANZAZU
GONZALEZ (R:
B43408533)

Firmado digitalmente por 52195957X ARANZAZU
GONZALEZ (R: B43408533)
Nombre de reconocimiento (DN): 2.5.4.13=Notario:
JOSE RODRIGUEZ CALVO/Núm Protocolo: 3009/
Fecha Otorgamiento: 19-12-2024, cn=52195957X
ARANZAZU GONZALEZ (R: B43408533),
givenName=ARANZAZU, sn=GONZALEZ
MARTINEZ, serialNumber=IDCES-52195957X,
2.5.4.97=VATES-B43408533, ou=ESTUDIOS -
LICITACIONES, o=LLABERIA PLASTICS SL, c=ES
Fecha: 2025.03.25 15:00:51 +01'00'